CONTEGGIO PENALE
VENDEMMIE


ql. totali


ql. Socio







2006




193.409,97


723,60

2007




182.386,05


653,20

2008




171.827,07


601,10

2009




205.296,70


712,00

2010




211.799,70


691,50

Totali




964.719,49

            3.381,40
Media




192.943,89


676,28

CESPITI RESIDUI

Terreni e Fabbricati


10.379.501,00

Impianti e macchinari


     668.025,00

Attrezzature



       23.134,00

Cespiti in corso costruzione

       51.306,00
Totale




11.121.966,00
INTERESSI PASSIVI

Su Mutuo Prealpi (500.000,00)

    174.946,46

Su Mutuo Prealpi (1.200.000,00)
    441.774,41

Su Mutuo Veneto Sviluppo

        4.476,11
Totale




    621.196,98

Somma  € 11.121.966,00 + 621.196,98 = € 11.743.163,00

€ 11.743.163,00 : 192.943,89 ql = € 60,86

€ 60,86 x 676,28 ql =  € 41.158,40
N.B. i dati di bilancio sono relativi al bilancio del 30.06.10, ultimo approvato    
